
UCHWAŁA NR XXXV/259/2010  

RADY GMINY SZCZUROWA  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - Nr XXXIII/233/2010 Rady 
Gminy Szczurowa z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 260 515,74 zł, w tym: 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 270 460,24 zł, w tym: 

3. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  187 469,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  197 413,50 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2010 po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa
w 2010 roku do Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 - Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 do
Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały
Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące: 859 394,74 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) dochody bieżące: 869 339,24 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) zmniejsza się plan wydatków bieżącących o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 3 300,00 zł, z czego: 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
3 300,00 zł, jak w Załączniku Nr 2.1. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 184 169,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 184 169,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

1) zwiększa się plan wydatków bieżącących o kwotę 194 113,50 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 150 497,50 zł, z czego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24 000,00 zł;

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
126 497,50 zł; 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 17 547,00 zł;

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 26 069,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały.

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 300,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

Planowane dochody 26 406 270,24 zł Planowane wydatki 31 557 572,54 zł

Planowane przychody 5 802 288,30 zł Planowane rozchody 650 986,00 zł

Ogółem 32 208 558,54 zł Ogółem 32 208 558,54 zł

Przewodniczacy Rady 
Gminy  

 
mgr inż. Kazimierz 

Tyrcha 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Plan dochodów budżetu Gminy Szczurowa za 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Plan wydatków budżetu Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.1.pdf

 
Plan wydatków bieżących Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.2.pdf

 
Plan wydatków majątkowych Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa w 2010 roku 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

ID: FJZGK-JCHRE-KVTBZ-EMODA-RVFOW. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/259/2010  

RADY GMINY SZCZUROWA  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - Nr XXXIII/233/2010 Rady 
Gminy Szczurowa z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 260 515,74 zł, w tym: 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 270 460,24 zł, w tym: 

3. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  187 469,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  197 413,50 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2010 po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa
w 2010 roku do Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 - Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 do
Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały
Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące: 859 394,74 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) dochody bieżące: 869 339,24 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) zmniejsza się plan wydatków bieżącących o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 3 300,00 zł, z czego: 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
3 300,00 zł, jak w Załączniku Nr 2.1. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 184 169,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 184 169,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

1) zwiększa się plan wydatków bieżącących o kwotę 194 113,50 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 150 497,50 zł, z czego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24 000,00 zł;

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
126 497,50 zł; 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 17 547,00 zł;

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 26 069,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały.

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 300,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

Planowane dochody 26 406 270,24 zł Planowane wydatki 31 557 572,54 zł

Planowane przychody 5 802 288,30 zł Planowane rozchody 650 986,00 zł

Ogółem 32 208 558,54 zł Ogółem 32 208 558,54 zł

Przewodniczacy Rady 
Gminy  

 
mgr inż. Kazimierz 

Tyrcha 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Plan dochodów budżetu Gminy Szczurowa za 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Plan wydatków budżetu Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.1.pdf

 
Plan wydatków bieżących Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.2.pdf

 
Plan wydatków majątkowych Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa w 2010 roku 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

ID: FJZGK-JCHRE-KVTBZ-EMODA-RVFOW. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/259/2010  

RADY GMINY SZCZUROWA  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - Nr XXXIII/233/2010 Rady 
Gminy Szczurowa z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 260 515,74 zł, w tym: 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 270 460,24 zł, w tym: 

3. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  187 469,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  197 413,50 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2010 po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa
w 2010 roku do Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 - Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 do
Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały
Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące: 859 394,74 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) dochody bieżące: 869 339,24 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) zmniejsza się plan wydatków bieżącących o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 3 300,00 zł, z czego: 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
3 300,00 zł, jak w Załączniku Nr 2.1. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 184 169,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 184 169,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

1) zwiększa się plan wydatków bieżącących o kwotę 194 113,50 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 150 497,50 zł, z czego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24 000,00 zł;

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
126 497,50 zł; 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 17 547,00 zł;

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 26 069,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały.

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 300,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

Planowane dochody 26 406 270,24 zł Planowane wydatki 31 557 572,54 zł

Planowane przychody 5 802 288,30 zł Planowane rozchody 650 986,00 zł

Ogółem 32 208 558,54 zł Ogółem 32 208 558,54 zł

Przewodniczacy Rady 
Gminy  

 
mgr inż. Kazimierz 

Tyrcha 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Plan dochodów budżetu Gminy Szczurowa za 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Plan wydatków budżetu Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.1.pdf

 
Plan wydatków bieżących Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.2.pdf

 
Plan wydatków majątkowych Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa w 2010 roku 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

ID: FJZGK-JCHRE-KVTBZ-EMODA-RVFOW. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12ADF2C7-C22E-4AA4-93F1-7611970E691D/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12ADF2C7-C22E-4AA4-93F1-7611970E691D/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12ADF2C7-C22E-4AA4-93F1-7611970E691D/Zalacznik2.1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12ADF2C7-C22E-4AA4-93F1-7611970E691D/Zalacznik2.2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12ADF2C7-C22E-4AA4-93F1-7611970E691D/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12ADF2C7-C22E-4AA4-93F1-7611970E691D/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XXXV/259/2010  

RADY GMINY SZCZUROWA  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - Nr XXXIII/233/2010 Rady 
Gminy Szczurowa z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 260 515,74 zł, w tym: 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4 270 460,24 zł, w tym: 

3. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  187 469,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  197 413,50 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2010 po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa
w 2010 roku do Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 - Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 do
Uchwały Nr XXXIV/244/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały
Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące: 859 394,74 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) dochody bieżące: 869 339,24 zł;

2) dochody majątkowe: 3 401 121,00 zł;

- jak w Załączniku Nr 1.

1) zmniejsza się plan wydatków bieżącących o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 3 300,00 zł, z czego: 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
3 300,00 zł, jak w Załączniku Nr 2.1. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 184 169,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 184 169,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

1) zwiększa się plan wydatków bieżącących o kwotę 194 113,50 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 150 497,50 zł, z czego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24 000,00 zł;

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę
126 497,50 zł; 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 17 547,00 zł;

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 26 069,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały.

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 300,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 300,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały.

Planowane dochody 26 406 270,24 zł Planowane wydatki 31 557 572,54 zł

Planowane przychody 5 802 288,30 zł Planowane rozchody 650 986,00 zł

Ogółem 32 208 558,54 zł Ogółem 32 208 558,54 zł

Przewodniczacy Rady 
Gminy  

 
mgr inż. Kazimierz 

Tyrcha 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Plan dochodów budżetu Gminy Szczurowa za 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Plan wydatków budżetu Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.1.pdf

 
Plan wydatków bieżących Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik2.2.pdf

 
Plan wydatków majątkowych Gminy Szczurowa na 2010 rok - zmiany 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa w 2010 roku 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXV/259/2010
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

ID: FJZGK-JCHRE-KVTBZ-EMODA-RVFOW. Podpisany. Strona 4 / 4


